PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от18 ноября 2015года № 24

 В соответствии пунктом 1 статьи 17 Регламента Совета депутатов (новая редакция), принятого решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 17.11.2010 № 11, на основании решений постоянных комиссий Совета депутатов Велижского городского поселения Совет депутатов Велижского городского поселения    РЕШИЛ:
  1. Утвердить  руководящий состав   постоянных комиссий Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва:

- Постоянная комиссия по планово-бюджетной деятельности и перспективному развитию города:  председатель комиссии Пчелко Н.В.; заместитель председателя комиссии Семенов А.И.;

              - по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и благоустройству:  председатель комиссии Смирнов И.В.; заместитель председателя комиссии Петуховский Н.В.;
              -по социальным вопросам, законности, регламенту и депутатской этике: председатель комиссии Поляковская А.В.; заместитель председателя комиссии Кириллова В.С.
   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава   муниципального образования
Велижское городское поселение
	К.А. Авсеенок

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов Велижского городского поселения